МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №7 «Хьава» г.Шали
Шалинского муниципального района»
(МБДОУ «Детский сад №7 «Хьава» г.Шали»)

[bookmark: _Hlk62745393]ПРИКАЗ

	10.01.2022г.
	№
	04

г.Шали

О  создании  комиссии по питанию

В целях  контроля организации питания  в детском саду, приказываю:

1. Создать постоянно действующую  комиссию по питанию в  составе:
Председатель комиссии:  медицинская  сестра – Ахматова Х.Р.
   Члены комиссии:   	 зам. заведующего по АХЧ  –Таймусханов А.У.
				  председатель ПК – Тахаева У.Х.				повар   - Хацуева М.Б.
	кладовщик – Дудаев Ш-М.Ш.
В обязанности  комиссии по питанию вменить осуществлять   контроль  организации  питания в  группах, закладку основных продуктов в котлы на пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном журнале.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 П.А.Шамсуева

С приказом ознакомлены:
Медсестра      Х.Р.Ахматова
Старший воспитатель                                                      А.А.Шамсуева
Зам. заведующего по АХЧА.У.Таймусханов
Повар                                                                                 М.Б.Хацуева
Кладовщик                                                                              Ш-М.Ш.Дудаев

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад

№7 «Хьава» г.Шали

Шалинского муниципального района»

(МБДОУ «Детский сад

№7 «Хьава» г.Шал

и

»)

ПРИКАЗ

10.01.2022ã.

¹

04

ã.Øàëè

Î  ñîçäàíèè  êîìèññèè ïî ïèòàíèþ

Â öåëÿõ  êîíòðîëÿ îðãàíèçàöèè ïèòàíèÿ  â äåòñêîì ñàäó

,

ïðèêàçûâàþ:

1.

Создать постоянно действующую  комиссию по питанию в  составе:

Председатель комиссии:  медицинская  сестра

–

Ахматова Х.Р.

Члены комиссии:

зам. заведующего по АХЧ

–

Таймусханов А.У.

председатель ПК

–

Тахаева У.Х.

повар

-

Хацуева М.Б.

кладовщик

–

Дудаев Ш

-

М.Ш.

В обязанности  комиссии по питанию вменить осуществлять   контроль

организации  питания в  группах,

закладку основных продуктов в котлы на

пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном

журнале.

2.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

П.А.Шамсуева

С приказом ознакомлены:

Медсестра

Х.Р.Ахматова

Старший воспитатель

А.А.Шамсуева

З

ам. заведующего по АХЧ

А.У.Таймусханов

Повар

М.Б.Хацуева

Кладовщи

к

Ш

-

М.Ш.Дудаев